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BANCO DE FINANZAS
Estado de Resultados al 30 de junio de 2016

(Cifras en Cordobas)

INGRESOS FINANCIEROS

INGRESOS FINANCIEROS POR DISPONIBILIDADES

INGRESOS POR INVERSIONES EN VALORES

INGRESOS FINANCIEROS POR CARTERA DE CREDITOS

INGRESOS FINANCIEROS POR OPERACIONES DE REPORTOS Y VALORES DERIVADOS
OTROS INGRESOSO FINANCIEROS

GASTOS FINANCIEROS

GASTOS FINANCIEROS POR OBLIGACIONES CON EL PUBLICO

GASTOS FINANCIEROS POR OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS Y POR OTROS Fl
GASTOS FINANCIEROS POR OTRAS CUENTAS POR PAGAR

GASTOS FINANCIEROS CON OFICINA CENTRAL Y SUCURSALES

GASTOS FINANCIEROS POR OBLIGACIONES SUBORDINADAS Y OBLIGACIONES CONVERTIBLES EM
GASTOS FINANCIEROS POR OPERACIONES DE VALORES Y DERIVADOS

OTROS GASTOS FINANCIEROS

MARGEN FINANCIERO ANTES DE AJUSTES MONETARIOS

INGRESOS (GASTOS) NETOS POR AJUSTES MONETARIOS

MARGEN FINANCIERO BRUTO

INGRESOS (GASTOS) NETOS POR ESTIMACION PREVENTIVA PARA RIESGOS CREDITICIOS
MARGEN FINANCIERO NETO

INGRESOS OPERATIVOS DIVERSOS, NETOS

INGRESOS OPERATIVOS DIVERSOS

GASTOS OPERATIVOS DIVERSOS

RESULTADO OPERATIVO BRUTO

PARTICIPACION EN RESULTADOS DE SUBSIDIARIAS Y ASOCIADAS

GASTOS ADMINISTRATIVO

1.191.873.53
28.915,239.46
860.256,650.36
1.661,296.49
3.617.455.57

161.349,509.94
94.337.588.68
0.00

0.00
17.821.672.90
0.00
299541298

215.113.984.83
94.878.970.09

RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CONTRIBUCIONES POR LEYES ESPECIAL

CONTRIBUCIONES POR LEYESESPECIALES (564 Y 563)
GASTOS POR IMPUESTO SOBRE LA RENTA

RESULTADO NETO
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895,642,515.41

276,504,184.50

619,138,330.91

57,155,601.74

676,293,932.65

93,716,769.19

582,577.163.46

120,235,014.74

702.812,178.20

1.885,024.05

438,853.227.03

265.843.975.22
23,283,869.92
71.810,209.76
170,749.895.54
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